
 

OBEC ŠTARNOV 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Usnesení Zastupitelstva obce Štarnova č. 3 /2021 ze dne 14.6.2021 
 

 

1. Zastupitelstvo obce schvaluje návrh programu jednání přednesený starostou obce. 

 

2. Zastupitelstvo obce zvolilo Mgr.  Davida Kubenze členem Rady obce Štarnova. 

 

3. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce od uplynulého jednání 

zastupitelstva obce. 

 

4. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o hospodaření obce k 30.5.2021. 

 

5. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zápis z jednání Finančního výboru obce ze dne   

10. 6.2021. 

 

6. Zastupitelstvo obce schvaluje účetní uzávěrku obce Štarnova za rok 2020. 

 

7. Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce Štarnova za rok 2020, a to bez výhrad. 

 

8. Zastupitelstvo obce Štarnov schvaluje: 

1) založení dobrovolného svazku obcí Odpadové hospodářství svazku obcí (dále 

jen „dobrovolný svazek obcí“),  

2) smlouvu o založení dobrovolného svazku obcí, která je přílohou č. 1 tohoto 

usnesení,  

3) stanovy dobrovolného svazku obcí, které jsou přílohou č. 2 tohoto usnesení, 

4) vstup obce Štarnov do tohoto dobrovolného svazku obcí. 

 

9. Zastupitelstvo obce Štarnov zmocňuje starostu obce Štarnov k zastupování obce 

k účasti, jednání a hlasování o založení a vzniku dobrovolného svazku obcí a dále 

k účasti v orgánech dobrovolného svazku obcí, přičemž pověřuje starostu obce 

Štarnov k podpisu zakladatelských a dalších dokumentů dobrovolného svazku obcí. 

10. Zastupitelstvo obce schvaluje výpověď Smlouvy o dílo uzavřenou mezi obcí Štarnov a firmou 

Marius Pedersen ze dne 30.6.2003 

 

11. Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 

Olomouckého kraje, která spočívá ve vybudování nového přiváděcího řádu ze skupinového 

vodovodu Šternberk v délce 1063 m a souhlasí s podáním žádosti o tuto změnu PRVKOK. 

 

12. Zastupitelstvo obce schvaluje na stávající volební období 1 místostarostu 

 

13. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o připravovaných a probíhajících akcích v obci. 

 

 

Podpisy: 

 

Ing. Alena Juřínková, místostarostka                                          Ing. Stanislav Nykl, starosta  


